
Barvičky

Sbormistr: Jindřiška Bohatová
Asistence: Blanka Švihlíková

Kolem 30 děvčat z 2. - 3. tříd základní školy v současné době zpívá v přípravném sboru
Barvičky. I tyto zpěvačky již okusily atmosféru soutěží a festivalů. Na jaře roku 1999 postoupily
z okresní soutěže pěveckých sborů do oblastního kola v Liberci, kde získaly stříbrné pásmo, o
rok později se jim již podařilo získat zlaté umístění i v oblastním kole, pořádaném tentokrát v
Litoměřicích. V roce 2004 byly po vítězství v krajské soutěži nejmladším sborem, který se
zúčastnil národní přehlídky dětských sborů v Českém Krumlově. V roce 2008 se Barvičky
zúčastnily Mezinárodního festivalu Svátky písní v Olomouci, kde získaly bronzovou medaili.
Pravidelně vystupují na festivalu Litoměřická notička, jarních a vánočních koncertech pro rodiče
a společně s Pampeliškami pořádají výchovné koncerty pro mateřské školy.

  

 1 / 1


